
 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań        
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl  

 
 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU   30.09.2022 r. 

Na podstawie § 12 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2021.2213.j.t.), podaje się następujące 
informacje, dotyczące III przetargu pisemnego nieograniczonego na łączną sprzedaż 4 wyodrębnionych lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Gądkach 24, gm. Kórnik 

1. III przetarg pisemny nieograniczony odbył się w dniu 27 września 2022 roku w budynku Powiatu Poznańskiego w 

Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8. 

2. Przedmiotem łącznej sprzedaży były 4 wyodrębnione lokale mieszkalne:  

3. Brak było osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu. 

4. Łączna cena wywoławcza w III przetargu wynosiła 252.189,60 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt 

dwa tysiące, sto osiemdziesiąt dziewięć 60/100).  Brak było ofert kupna. 

5. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego nie wyłoniono nabywcy nieruchomości, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego – Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. 

Jackowskiego 18, II piętro (tablica ogłoszeń) oraz w budynku Powiatu Poznańskiego przy ul. Słowackiego 8, IV piętro (tablica ogłoszeń), a 

także zamieszcza na stronach internetowych Powiatu Poznańskiego: www.bip.powiat.poznan.pl i www.powiat.poznan.pl. 

 

Starosta Poznański 

        Jan Grabkowski 

Miejscowość 

(obręb 

ewidencyjny, 

arkusz mapy) 

Nr 

lokalu Nr księgi 

wieczystej lokali 

Pow. 

lokalu 

(m²) 

Pom. 

Przynale-

żne (m²) 

Udział w 

nier. 

wspólnej 

(dz. 61/13) 

Cena 

nieruchomości

/w tym udział 

w gruncie (zł) 

 

Opis lokali: 

GĄDKI 24             

KW nieruchomości 

gruntowej: 

PO1D/00025744/0  

obręb 0010 - Gądki,       

arkusz mapy 1, 

działka nr 61/13 o 

pow. 0.2801 ha,  

 

1 PO1D/00025747/1 48,20 29,80 1477/10.000 54.262,40 

(37.763,20) 

pokój, kuchnia, 

łazienka i WC 

2 PO1D/00025748/8 49,60 14,90 1520/10.000 52.899,20 

(38.862,40) 

pokój, kuchnia, 

łazienka 

4 PO1D/00025749/5 83,50 14,90 2560/10.000 80.396,80 

(65.452,80) 

2 pokoje, 

kuchnia, 

łazienka 

5 PO1D/00025750/5 60,60 14,90 1857/10.000 64.631,20 

(47.479,20) 

pokój, kuchnia, 

łazienka i WC 

http://www.bip.powiat.poznan.pl/
http://www.powiat.poznan.pl/

